
BREANDES 7:35 9:30 11:30 13:30
COLLEGE JEAN BERTIN 7:42 9:36 11:37 13:36
LA GUILLAUMEE 7:47 9:41 11:42 13:41
LYAUTEY 7:54 9:48 11:49 13:48
TASSIGNY 7:56 9:50 11:51 13:50
ARQUEBUSE 8:01 9:55 11:56 13:55
PORTE DE PARIS 8:05 9:59 12:00 13:59
CHAMPOULAINS 8:08 10:02 12:03 14:02
MERMOZ 8:12 10:06 12:07 14:06
FRANCE TRAVAIL 8:17 10:11 12:12 14:11
LES CLAIRIONS 8:20 10:14 12:15 14:14

LIGNE 4 - Brénades > Clairions


